RESOLUCION-R-% 6 06 — 98

@/f;}u}ifs#.sh o rgfﬂc’?mtcz Vi %&ﬁcamﬁ;z
ffézfﬂﬁdrd/ﬁ?({ Q?/t?;fa'fzrz-rﬁﬁp e &ﬁﬁ?ﬂ
BUEMOS AIKES 177 - 4400 SALTA (A, A.) SALTA, 1 3 Nﬂv 1993

Expte N° 22 058/98

VISTO estas actuaciones y la resolucion CS-N® 315/92 del 30 de diciembre
de 1992 ; y

CONSIDERANDO :

QUE por la misma se establece que la modalidad de ingreso al INSTITUTO
DE EDUCACION MEDIA TARTAGAL, se realizara mediante sorteo de aspirantes.

QUE a tales efectos se requiere fijar la fecha de este acto y la creacion de
una Comision integrada por las distintas areas, a fin de garantizar la imparcialidad y
transparencia en los procedimientos del sorteo.

FPor ello y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE:

ARTICULO 1°- Designar una Comision para que se encargue especificamente de
verificar y controlar el procedimiento de sortec de los postulantes a ingresar al
INSTITUTO DE EDUCACION MEDIA TARTAGAL, durante el periodo lectivo 1999.

ARTICULO 2°.- Integrar la mencionada Comision de |a siguiente manera :

TITULARES

Prof. Luisa MUNOZ de ALMAGRO - Directora del INSTITUTO DE EDUCACION MEDIA
TARTAGAL

Lic. Pedro Marcelo IBARRA - Secretario Privado de RECTORADO

Dra. Raguel DE LA CUESTA - Asesora Juridica

Sra. Mirtha OCHOA de MARTINEZ - Representante del Claustro de Padres

PSr. Juan Pablo SCOLARICCI - Representante por el Claustro de Alumnos

-

HE .



edliiseric e rnffﬂc’?mtcz Vi %&wm‘éﬁ;z

?Azfﬂﬁdrﬂ/ﬂ?@/ @/t?;m'mmf e &ﬁﬁ?ﬂ

BUEMDS AIRES 177 - 4400 SALTA ([ AL)

sl = 2 -

Expte. N° 22 058/98
SUPLENTES

Prof. Julio César MARIN - Vice - Director del INSTITUTO DE EDUCACION MEDIA,
TARTAGAL

Biog. Maria Margarita CANALDA de VERCELLI - Directora de |la SEDE REGIONAL
TARTAGAL

Dra. Maria Delicia RUIZ - Profesora del INSTITUTO DE EDUCACION MEDIA
TARTAGAL

Sra. Ana Maria MUNOZ de ABRIATA - Representante Claustro de Padres

Sr. Micolas PITT - Representante por el Claustro de Alumnos

ARTICULO 3°- Dejar establecido que el acto de sorteo se realizara el dia 20 de
noviembre del corriente afo, a hora 9 :00, en la Sede del INSTITUTO DE EDUCACION
MEDIA TARTAGAL. Dicho acto sera publico con libre acceso de los interesados W
publico en general, debera labrarse un acta que determine nombre y apellido de los

postulantes, los favorecidos con el sorteo, la que sera suscrita por todos los integrantes
de la Comisién mds dos (2) personas que hayan asistido al sorteo.

ARTICULO 4°- Hagase saber y comuniquese a - Rectorado, Secretarias del Consejo
Superior. Administrativa, Académica, Instituto de Educacion Media Tartagal, Direccion
de Relaciones Publicas y Comision. Cumplido siga al citade INSTITUTO para su toma de
razon y demas efectos. namente archivese

4 -
44 L/“?

; " i ¢ ij\

S i = . Yo IMAR YIERA i

el o
14 Y Gr. JUAN'CARLOE QOTT i RERL
Wl | B e I;:‘i ;'riup Académica RECTSR —
o i CAGEmis

RESOLUCION-R-N" 6 06 ~ 98



	Página 1
	Página 2

